
 
 

СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

 26 августа 2016 г.  № 24/160-1   

с. Туринская Слобода 

 
 

О внесении изменений в распределение средств местного бюджета на 
подготовку и проведение выборов депутатов Думы Слободо-Туринского 

муниципального района шестого созыва  для нижестоящих 
избирательных комиссий 

 

Руководствуясь решением Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии от 26 мая 2016 г. №7/31 «Об 

утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума)», Слободо-Туринская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести изменение в распределение средств местного бюджета на 

подготовку и проведение выборов депутатов Думы Слободо-Туринского 

муниципального района шестого созыва для нижестоящих избирательных 

комиссий, утвержденное решением Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии от 29 июля 2016 г. № 16/106 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям указанным в приложении. 

 



 2 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Слободо-Туринской районной территориальной избирательной комиссии 

Ирзутову А.Н. 

 

Председатель  

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

А.Н. Ирзутова 

   

Секретарь  

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Г. Кондрина 

 


